
Utrudnienia  w  ruchu  w
Jodłowniku
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej uprzejmie informuje, że w
związku z realizowanym odcinkowym remontem drogi powiatowej nr
1621K relacji Jodłownik – Szczyrzyc i planowanym położeniem
warstwy ścieralnej nawierzchni bitumicznej całą szerokością na
odcinku: od boiska sportowego w Jodłowniku do pogranicza z
miejscowością  Janowice,  w  dniu  26.07.2023  r.  (środa)  w
godzinach  8:00-19:00  nastąpią  znaczne  utrudnienia  w  ruchu
drogowym  poprzez  wyłączenie  w/w  odcinka  drogi  z  ruchu
drogowego.

Na czas prowadzonych robót nawierzchniowych wyznaczony będzie
odjazd pomiędzy Jodłownikiem a Szczyrzycem drogami powiatowymi
przez miejscowości: Jodłownik – Stróża – Skrzydlna – Janowice
–  Szczyrzyc  i  odwrotnie.  Dodatkowo  ze  strony  Wykonawcy
wyznaczeni będą pracownicy do kierowania ruchem.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o cierpliwość i
zrozumienie  dla  niedogodności  komunikacyjnej,  a  także  o
dostosowanie się do wprowadzonej czasowej zmiany organizacji
ruchu.

Ze swej strony dołożymy wszelkich starań, aby realizacja robót
nawierzchniowych przebiegła sprawnie, zaś uciążliwości z nimi
związanymi trwały możliwie jak najkrócej i miały jak najmniej
uciążliwy charakter.

Mapa objazdu
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Utrudnienia w ruchu w centrum
miejscowości Krasne Lasocice
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej uprzejmie informuje, że w
związku z planowanym położeniem nowej nawierzchni bitumicznej
–  warstwy  ścieralnej  całą  szerokością  jezdni  w  ramach
realizowanej odcinkowej przebudowy drogi powiatowej nr 1632K
relacji  Kępanów  -Tymbark  w  centrum  miejscowości  KRASNE
LASOCICE w dniu 25 lipca 2023r. ( wtorek ) w godzinach od 8.00
do 19.00 nastąpią znaczne utrudnienia w ruchu drogowym poprzez
wyłączenie drogi powiatowej w centrum z ruchu drogowego.

Na czas prowadzenia robót nawierzchniowych wyznaczony będzie
odjazd drogą gminną relacji: Krasne Lasocice „ŁĘG” – Słupia –
Krasne Lasocice i odwrotnie.

Dla usprawnienia przejezdności w ramach prowadzonego odjazdu
dodatkowo pracownicy Wykonawcy będą kierować ruchem.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o cierpliwość i
zrozumienie  dla  niedogodności  komunikacyjnej,  a  także  o
dostosowanie się do wprowadzonej czasowej zmiany organizacji
ruchu.

Ze  swej  strony  dołożymy  wszelkich  starań,  aby  realizacja
wykonania  robót  bitumicznych  przebiegła  sprawnie,  zaś
uciążliwości z nimi związanymi trwały możliwie jak najkrócej i
miały jak najmniej uciążliwy charakter.

Mapa objazdu
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Utrudnienia w ruchu na drodze
powiatowej  Łososina  Dolna
–Ujanowice – Młynne
Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Limanowej  informuje,  że  mając  na
uwadze dopełnienie niezbędnych wzajemnych ustaleń logistyczno
– organizacyjnych i technicznych, organizacją zaplecza budowy
z kolejnym wykonawcą w ramach podpisanej umowy – Firmą STRABAG
Infrastruktura Południe Sp. z o.o. – Grupa Tarnów na dalszą
kontynuacje wykonania zadania drogowego pn: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1555 K Łososina Dolna –Ujanowice – Młynne na
odcinku I w km 5+831 do km 12+000, na odcinku II w km od
12+000  do  km  15+902  w  miejscowości  Kobyłczyna,  Ujanowice,
Strzeszyce, Krosna, Kamionka Mała, Laskowa, Powiat Limanowski”
–  Firma  STRABAG  z  dniem  25  lipca  2023r.   (wtorek)
zapowiedziała  rozpoczęcie  robót  drogowych

Firma  STRABAG  rozpocznie  roboty(  frezowanie  odcinkowe
nawierzchni ) związane z wykonaniem w/w zadania, co związane
będzie z znacznymi utrudnieniami w ruchu drogowym na odcinku
drogi  pomiędzy  miejscowościami  KAMIONKA  MAŁA  –  LASKOWA  .
Roboty drogowe prowadzone będą pod ruchem drogowym zapewniając
przejezdność wahadłowo.

Całkowity zakres robót pozostałych do wykonania związanych z
w/w zadaniem obejmuje: odcinek I w km 5+831–8+250 [ dł. 2,4 km
] pomiędzy miejscowościami: Kobyłczyna, Ujanowice a Strzeszyce
oraz II odcinek w km 12+000 – 15+902 [dł. 3,9 km] pomiędzy
miejscowościami Kamionka Mała a Laskowa ( do mostu k/ Kościoła
).

W pierwszej kolejności zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem
robót  będą  prowadzone  roboty  drogowe  na  II  odcinku  j.w.
pomiędzy  miejscowościami  KAMIONKA  MAŁA  a  LASKOWA.  Zakres
odcinka I tj. pomiędzy Kobyłczyną -Ujanowicami a Strzeszycami
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przewidziany jest w roku 2024.

Zakończenie całości zakresu zadania planowane jest do września
2024r.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o cierpliwość i
zrozumienie  dla  niedogodności  komunikacyjnej,  a  także  o
dostosowanie się do wprowadzonej czasowej zmiany organizacji
ruchu.

Ze swej strony dołożymy wszelkich starań, aby realizacja tej
inwestycji  przebiegała  sprawnie,  zaś  uciążliwości  z  nią
związane trwały możliwie jak najkrócej i miały jak najmniej
uciążliwy charakter.

Mając na uwadze zaistnienie potencjalnych utrudnień czasowych
w przejezdności w obszarze prowadzonych robót apelujemy do
użytkowników drogi udających się tranzytowo w kierunku Nowego
Sącza i odwrotnie o skorzystanie z przejezdności drogą krajową
nr 28 pomiędzy Limanową a Nowym Sączem.

Obszar zadania

Mapa dróg powiatowych z uwzględnieniem zakresu prac objętych
przebudową

Źródło:PZD Limanowa

Odbyły się Dni Mszany Dolnej
W weekend 15-16 lipca w Mszanie Dolnej odbyły się imprezy
zorganizowane w ramach Dni Mszany Dolnej. Honorowy Patronat
nad Dniami Mszany Dolnej objął Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.

https://pzd.limanowa.pl/wp-content/uploads/2023/07/1555K-Orientacja.pdf
https://pzd.limanowa.pl/wp-content/uploads/2023/07/Mapa-pogladowa-1555K.pdf
https://pzd.limanowa.pl/wp-content/uploads/2023/07/Mapa-pogladowa-1555K.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyly-sie-dni-mszany-dolnej/


W  sobotę,  15  lipca  na  scenie  w  parku  miejskim  im.  hr.
Krasińskich zaplanowane były koncerty i muzyczne występy. Po
sąsiedzku,  na  placu  targowym  zainstalowało  się  wesołe
miasteczko,  przyciągając  na  swoje  atrakcje  zarówno
najmłodszych,  jak  i  amatorów  ekstremalnych  wrażeń.

W  wyjątkowej  aurze,  podczas  niespotykanych  do  tej  pory
temperaturach, a wręcz żarze z nieba, muzycy zaprezentowali
swoje  muzyczne  umiejętności.  Oficjalnego  otwarcia  dokonała
Burmistrz Miasta Anna Pękała, jako pierwszy wystąpił Mr. Cone
–  nasz  mszański  gitarzysta,  wokalista  i  perkusista  Piotr
Stożek, który współpracuje z wieloma muzykami. Jego ostatni
występ dla rodzimej publiczności miał miejsce podczas obchodów
100-lecia  Bazy  Lubogoszcz.  Mr.  Cone  koncertuje  również  na
Podhalu, prezentując różne covery w swoich bluesowo-rockowych
aranżacjach. Następnie z mocnym rockowym przytupem wkroczył na
scenę zespół Emberstoke, gdzie w składzie osobowym można było
dostrzec postać pochodzącego z Mszany Dolnej gitarzysty Dawida
Nadkańskiego.  Po  dwóch  występach  publiczność  czekała  na
gwiazdę  wieczoru,  Jacka  Stachurskiego.  Wokalista  złapał
niesamowity kontakt z publicznością, nie zabrakło najbardziej
znanych hitów w jego wykonaniu oraz bisów. Na zakończenie nie
zabrakło  autografów  i  wspólnych  zdjęć  z  wokalistą.  Sobotę
zakończyła dyskoteka prowadzona przez DJ Paku i Freky’ego.

Niedziela, 16 lipca byłą świętem orkiestr dętych. W tym roku
było  to  XV,  jubileuszowe  muzykowanie.  Zaproszone  przez
Kapelmistrza Piotra Rataja orkiestry najpierw przemaszerowały
przez miasto zapowiadając swoje dalsze występy.
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Oficjalnego  otwarcia  XV  Międzynarodowego  Festiwalu  Orkiestr
Dętych im. Władysława Jerzego Żądło dokonali: Burmistrz Miasta
Mszana Dolna Anna Pękała oraz Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.  Niezastąpiony  w  roli  prowadzącego  Marian  Wójtowicz
przywitał również Radnego Powiatowego Grzegorza Wójcika oraz
Andrzeja  Dobrzańskiego  Dyrektora  Biura  Poselskiego  Andrzeja
Guta  Mostowego.  Minister  Gut  Mostowy  nie  mógł  dotrzeć
osobiście do Mszany Dolnej, ale przygotował okolicznościowy
list.  Był  to  również  odpowiedni  moment,  by  przy  okazji
jubileuszu  podziękować  za  wieloletnie  zaangażowanie  w
organizację festiwalu. Burmistrz Miasta wręczyła podziękowanie
Panu  Staroście  Limanowskiemu  oraz  pozostałym
współorganizatorom  tego  wydarzenia:  Piotrowi  Armatysowi
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Kultury oraz Piotrowi Ratajowi
Kapelmistrzowi Orkiestry Dętej OSP w Mszanie Dolnej.

Pierwsza w tegorocznym festiwalu zaprezentowała się Orkiestra
Dęta  OSP  z  Tenczyna,  kolejno:  Orkiestra  Dęta  z  Korzkwi,
następnie Krakowska Orkiestra Staromiejska, między występami
orkiestr  na  scenie  zaśpiewał  Chór  Gospel  działający  przy
Miejskim Ośrodku Kultury. Druga część należała do Orkiestry
Dęta OSP z Mszany Górnej, która w ostatnim, 45 Małopolskim
Festiwalu  Orkiestr  Dętych  „Echo  Tormbity”  2023  zdobyła
wysokie, drugie miejsce w kategorii orkiestr działających przy
stowarzyszeniach.  Tym  razem  w  zupełnie  innym  wizerunku,  z
rozszerzoną sekcją wokalną zaprezentowali własne interpretacje
znanych przebojów. Orkiestra Dęta z chorwackiej Krapiny, mocno
zaprzyjaźniona z mszańską orkiestrą pojawiła się po długiej
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przerwie spowodowanej pandemią, wystąpiła jako przedostatnia z
orkiestr w ramach festiwalu. Przegląd zakończyli gospodarze,
czyli Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej, którzy podobnie jak
Mszana Górna docenieni zostali na 45 Małopolskim Festiwalu
Orkiestr Dętych „Echo Tormbity” 2023 – w grupie orkiestr OSP
zdobyli również drugie miejsce. Gwiazdą niedzielnego wieczoru
byli „Pogwizdani”.

Źródło,fot. UM Mszana D.

Weekend  wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim. 21 – 23 lipca
Przed  nadchodzącym  wakacyjnym  weekendem  prezentujemy
wydarzenia kulturalne, sportowe i turystyczne, które w dniach
21  -23  lipca  będą  odbywać  się  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego.
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Piątek 21 lipca 2023:

W  godzinach  od  9:00  do  13:00  zapraszamy  wszystkich
miłośników  tradycyjnej  kuchni  oraz  kultury  naszego
regionu  na  rynek  w  Limanowej,  gdzie  odbędzie  się
wydarzenie w ramach III edycji akcji „Regionalne Smaki
Powiatu  Limanowskiego”  z  udziałem  Koła  Gospodyń
Wiejskich  w  Kamienicy  Górnej.

W  parku  Małachowskich  w  Dobrej  o  godzinie  20  :30
 rozpocznie się seans Plenerowego Kina Letniego – pokaz
filmu „Wystrzałowe Wesele” (reż. Jason Moore) . Wstęp na
wydarzenie organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w
Dobrej jest wolny.
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Sobota 22 lipca 2023:

O godzinie 21:00 na tarasie na I piętrze Limanowskiego
Domu  Kultury,  ul.  Br.  Czecha  4  ,  w  ramach  letnich
 koncertów z cyklu „Taras Kultury” wystąpi Ewa Novel  –
wokalistka  i  autorka  tekstów,  obdarzona
charakterystyczną  barwą  głosu  z  towarzyszeniem
 znakomitych muzyków: Krystiana Jaworza (pianino) oraz
Radosława Kulisia (cajon).

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/kino-w-dobrej-1689753472.jpg
https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/taras-kultury-zapraszamy-na-wyjatkowy-koncert-ewy-novel


Niedziela 23 lipca 2023 r.

O  godzinie  11:00  rozpoczną  się  obchody  Święta  Gminy
Tymbark,  w  programie  m.in.:  Piknik  Rodzinny,  gry  i
konkursy z nagrodami, wydarzenia sportowe, występy grup
artystycznych  oraz  koncerty,  Muzyczną  gwiazdą
niedzielnego Święta Gminy Tymbark będzie Filip Lato -
muzyk i wokalista, który dał się poznać publiczności
jako uczestnik 7. edycji The Voice of Poland.
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Miłośnicy  górskich  wypraw  mogą  wziąć  udział  w
weekendowej odsłonie akcji „Odkryj Beskid Wyspowy „.  W
tę  niedzielę  uczestnicy  XIV  edycji  popularnego
wydarzenia promującego turystykę i kulturę regionu będą
zdobywać razem  szczyt Lubomira (904 m. n.p.m.).

Start i zbiórka uczestników: godz. 8:00;  Węglówka,  parking
koło kościoła

Trasa: Rysia Patryja szlak żółty – Trzy Kopce – szlak czerwony
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Lubomir – szlak czerwony Węglówka

23 lipca w Pasierbcu w Gminie Limanowa odbędzie się 24.
Gminny Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół
Gospodyń Wiejskich.Do tegorocznej rywalizacji  przystąpi
10  KGW  z  terenu  Gminy  Limanowa.Niedzielny  Gminny
Przegląd  Dorobku  Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół
Gospodyń  Wiejskich  rozpocznie  od  godz.  14:00  konkurs
potraw regionalnych. Na miejscu degustować będzie można
konkursowe dania kuchni regionalnej, przygotowane przez
panie z gminnych kół gospodyń wiejskich.
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Serdecznie  zapraszamy  do  wzięcia  udziału  w  weekendowych
wydarzeniach w Powiecie Limanowskim!
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W  ten  weekend  odbędzie  się
Święto Gminy Tymbark
W niedzielę  23 lipca 2023 r. na boisku rezerwowym KS „Harnaś”
odbędzie się Święto Gminy Tymbark, którego motywem przewodnim
będzie LATO. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Obchody Święta Gminy Tymbark rozpoczną się od Mszy Świętej w
intencji Mieszkańców Gminy, z udziałem Strażackiej Orkiestry
Dętej „Tymbarski Ton”, która tym roku obchodzi w Jubileusz 30-
lecia działalności. Równocześnie od godziny 11:00  rozpocznie
się Piknik Rodzinny, organizowany w ramach audycji „Lato z
Radiem”.  Wśród  atrakcji  –  liczne  gry,  zabawy,  konkursy  z
nagrodami, konkurencje sportowe i fotobudka.

O godzinie 15:00 wystąpią dzieci z terenu Gminy Tymbark i
okolic, a o godzinie 16:00  – zespół pieśni i tańca z Raniżewa
(województwo  podkarpackie).  Następnie  na  scenę  przejmie
Uśmiechu, który już po raz kolejny wyruszył w trasę z letnią
audycją radiowej Jedynki.

O godzinie 17:30 zabrzmi rockowa muzyka w wykonaniu zespołu
„PA  TERA”.  Zaraz  potem  z  jubileuszowym  koncertem  wystąpi
„Zośka  C-dur”.  Grupa  obchodzi  w  tym  roku  30-lecie  swojej
obecności na muzycznej scenie.

Około  godziny  19:15  zaplanowano  oficjalne  otwarcie  Święta
Gminy  Tymbark  oraz  rozdanie  nagród  dla  uczestników  i
zwycięzców  gry  terenowej  –  „Odkryj  Skarby  Tymbarku  ze
smartfonem”.

O  19:45  odbędzie  się  koncert  zespołu  „Góralsi”,  a  po  nim
wystąpi  Gwiazda tegorocznego Święta Tymbarku – Filip Lato.

Około godziny 21:45  rozpocznie się koncert zespołu zespół
„ROY”. Po tym występie   do godziny 1:00 potrwa zabawa z
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OnBeat Group.

Organizatorzy  zachęcają  również  do  udziału  w  imprezach
okolicznościowych  –  turniejach  sportowych  i  grze  terenowej
oraz w IV Biegu Górskim o Złotą Paproć Prezesa Firmy JONIEC.
Ponadto  podczas  imprezy  będą  sprzedawane  losy  w  ramach
Limanowskiej  Akcji  Charytatywnej.  Do  zgarnięcia  wspaniałe
nagrody!
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Festiwal  Beskidzkie  Rytmy  i
Smaki w Kamienicy
16 lipca 2023 r. Gmina Kamienica była gospodarzem X Festiwalu
Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki” – imprezy, której
celem jest promocja kultury regionalnej i atrakcji Beskidu
Wyspowego.

Wydarzenie odbyło się przy Hali Widowiskowo – Sportowej w
Kamienicy.

Główny punkt festiwalu stanowił Przegląd Dorobku Artystycznego
i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Kamienica. Każde
koło gospodyń miało za zadanie przygotować potrawę regionalną
do degustacji (kwaśnica), scenkę obyczajową, pieśń ludową oraz
rękodzieło artystyczne.

Oceny prezentacji kulinarnych i artystycznych dokonało  jury
składzie: Jadwiga Adamczyk – kierownik Działu Animacji Kultury
Ludowej MCK „Sokół” w Nowym Sączu, Aneta Wolańska – dyrektor
WOK  w  Tylmanowej  i  Maria  Winkiewicz  –  były  długoletni
pracownik  GOKSiR  w  Kamienicy.

https://powiat.limanowski.pl/blog/festiwal-beskidzkie-rytmy-i-smaki-w-kamienicy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/festiwal-beskidzkie-rytmy-i-smaki-w-kamienicy/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/b-8-.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/f-2-.jpg


Pierwsze miejsce w przeglądzie zdobyło KGW ze Zbludzy. Drugie
miejsce  zajęło  KGW  z  Kamienicy  Dolnej.  Trzy  równorzędne
trzecie miejsca przyznano dla KGW z Kamienicy Górnej, KGW z
Zalesia i KGW ze Szczawy.

Do udziału w Powiatowym Przeglądzie Dorobku Artystycznego i
Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich komisja zakwalifikowała KGW
ze Zbludzy.

Gratulujemy!
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Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego  w  ramach  konkursu  ofert  pn.  „Małopolska
Gościnna”.

 

źr./fot: Gmina Kamienica

Zapraszamy  na  Regionalne
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Smaki Powiatu Limanowskiego z
KGW Kamienica Górna
21  lipca  br.  w  Limanowej  odbędzie  się  kolejna  odsłona
„Regionalnych  Smaków  Powiatu  Limanowskiego”  –  tym  razem  w
wydarzeniu udział wezmą panie z Koła Gospodyń Wiejskich w
Kamienicy Górnej. 

Uczestnicy piątkowego wydarzenia, odwiedzając w godzinach 9:00
– 13:00 stoisko promocyjne na Limanowskim Rynku będą mogli
nabyć chleby, sery, oscypki czy korboce. Przygotowane będą
także  placki  z  blachy  i  moskole,  panie  zadbają  również  o
tradycyjne, regionalne ciepłe danie oraz swojski smalec.

Zapraszamy  wszystkich  miłośników  tradycyjnej  kuchni  oraz
kultury Powiatu Limanowskiego! Do zobaczenia!

 

Turniej Koszykówki Streetball
CUPORLIK w Kasinie Wielkiej
20 lipca 2023 w Kasinie Wielkiej  rozegrany zostanie turniej
koszykówki 3×3 Streetball CUPORLIK pod patronatem honorowym
Wójta Gminy Mszana Dolna – Bolesława Żaby. Jednym z Partnerów
wydarzenia jest Powiat Limanowski

Zawody rozpoczną się o godzinie 18:00 na stadionie „Orlik”w
Kasinie Wielkiej.

Zgłoszenia do udziału przyjmowane są do dzisiaj tj. do 19
lipca  br.  pod  numerem  telefonu  781  934  600  (ilość  miejsc

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego-z-kgw-kamienica-gorna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego-z-kgw-kamienica-gorna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-koszykowki-streetball-cuporlik-w-kasinie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-koszykowki-streetball-cuporlik-w-kasinie-wielkiej/


ograniczona).

Zapraszamy !

W  ramach  turnieju  odbędzie  się  m.in.  turniej  wiedzy  o
koszykówce, przewidziano również wiele innych atrakcji.

Szczegółowe informacje i regulamin dostępne są pod numerem
telefonu: 781 934 600.

 

 

 



Zapraszamy  na  Limanowa  CUP
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2023
W dniach 21-23 lipca na terenie Powiatu Limanowskiego: Park
Miejski w Limanowej, Cichoń, Łysa Góra odbędzie się XX edycja
Międzynarodowych zawodów w biegu na orientację „LIMANOWA CUP”
organizowana  przez  UKS  „Patria”  Młynne.  Patronat  nad
wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Zgłoszenia do udziału w zawodach trwają jeszcze do piątku 14
lipca, a na liście startowej jest już 249 zawodników z Polski,
Francji, Ukrainy, Czech i … Hong Kongu.

Z okazji jubileuszowej edycji biegu organizatorzy postanowili
wydobyć wszystko co najlepsze z naszych okolicy i zaproponować
etapy  w  najciekawszych  terenach  wokół  Limanowej.  Zawody
rozpoczną się sprintem w zupełnie nowym limanowskim parku,
następnie  przeniesiemy  się  do  lasu  na  północnych  zboczach
Cichonia, by zakończyć rywalizację pod wyciągiem u stóp Łysej
Góry.

Podczas zawodów realizowany będzie również projekt „Tropiciel
śladów” w ramach którego dla najmłodszych przygotowano m.in.
spacer ścieżką przyrodniczą i pamiątkowe koszulki.

Szczegóły na stronie : www.limanowacup.pl

Zapraszam !
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